

检测报告

TEST REPORT

送检企业： 合肥一润电子商务有限公司

样品名称： 晾衣架

检验类别： 委托检验

广州邦禾检测技术有限公司

GUANGZHOU BONGHE TESTING TECHNOLOGY CO., LTD



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250813S348

第 1 页 共 3 页

委托单位 : 合肥一润电子商务有限公司

委托单位地址 : 安徽省合肥市政务区绿地蓝海A座1603

样品名称 : 晾衣架

商标名称 : /

规格型号 : /

样品数量 : 1PCS

制造厂商 : /

制造商地址 : /

送检日期 : : 2025年08月07日

检测依据 : QB/T 4317-2012

检验结论 : 测试结果均符合标准要求, 详见后页。

报告签发: 陈东阳

签发日期: 2025年08月13日

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房



邦禾检测

检测报告



报告编号: HBC250813S348

第 2 页 共 3 页

测试结果:

检测项目	单位	标准要求	检测结果	单项判定
外观	/	抛光件、压铸件外表边沿不应有明显的疵锋及飞边,表面及口边、孔位不应有变形、破裂、裂痕、冷隔、碰伤、缺料痕等缺陷、表面图案、文字、线条应清晰	符合	合格
		塑料件表面不应有明显的填料斑、溢料、缩痕、气孔、翘曲、熔接痕、擦伤、划伤和污垢	符合	合格
		电镀层表面应光泽均匀,不应有脱皮、起泡、龟裂、烧焦、露底、剥落、黑斑及明显的麻点等	符合	合格
		喷涂层表面不应有气泡、橘皮、色差 1 异色、露底/掉漆、积漆/溢漆、烧焦/发黄、少漆/薄漆、补漆等缺陷	符合	合格
结构稳定性	/	在使用状态下应平稳,各构件和连接部位无损坏	符合	合格
承重性	%	承受 49N(5kg)静载荷 60s 后,变形量不应大于杆件总长的 1	0.5	合格
安全性	/	承受 196N(20kg)静载荷 6h 后,产品整体无掉落且能正常使用	符合	合格



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款,本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定,除非另有说明,本报告分析结果仅对所送样品负责,未经许可,不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号(办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250813S348

第 3 页 共 3 页

样品照片

有限公司
Ami

报告结束

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房